莆田市商务局
	文件

	莆田市人力资源和社会保障局

莆市商务〔2024〕183号

莆田市商务局 莆田市人力资源和社会保障局
关于公布2024年度“莆田工匠”技能大赛

——美发师职业技能竞赛结果的通知

各县（区、管委会）商务局、人社局，各有关单位：

根据《莆田市人力资源和社会保障局关于举办2024年度“莆田工匠”职业技能大赛的通知》（莆人社文〔2024〕67号）精神，8月28日，由莆田市商务局、莆田市人力资源和社会保障局共同主办的2024年度“莆田工匠”技能大赛—美发师职业技能竞赛圆满结束。本次大赛共有32名选手报名参加，产生金牌1名，银牌1名，铜牌1名，优胜奖6名，获奖选手由竞赛主办单位颁发获奖证书和奖杯。竞赛第1名选手由莆田市人力资源和社会保障局授予“莆田市技术能手”称号。现将各奖项获奖名单予以公布（见附件）。

希望获奖选手珍惜荣誉、戒骄戒躁、再接再厉，不断学习新知识、掌握新技能、再创新佳绩，切实发挥示范引领和表率作用，激励更多劳动者走技能成才、技能报国之路，推动我市技能人才队伍不断发展壮大，为莆田高质量跨越发展提供有力人才支撑。

附件：2024年度“莆田工匠”技能大赛—美发师职业技能

竞赛获奖名单

莆田市商务局            莆田市人力资源和社会保障局

                                2024年9月5日

（此件主动公开）

附件

2024年度“莆田工匠”技能大赛—美发师

职业技能竞赛获奖名单
名次
姓名
             单位
                     奖项

   1    叶国雄  莆田市城厢区八宝男士理发店            金牌
   2    兰钗贵  莆田市秀屿区东峤宾先生理发厅          银牌

3    尤永斌  莆田市城厢区杨扬美发店                铜牌

   4    黄少杰  莆田市涵江区江口俪尚造型美发店        优胜奖

5    曾笃平  莆田市荔城区星辰美发店                优胜奖
 6    林建苍  莆田市涵江区爱美丽理发店              优胜奖

   7    陈兆雨  久屿（莆田）美容美发有限公司          优胜奖

8    何金火  莆田市城厢区手艺缘理发店              优胜奖

   9    陈范青  莆田市荔城区天后站正荣润璟美发美甲店  优胜奖
	莆田市商务局                               2024年9月5日印发